

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Açailândia
Câmara Municipal de Açailândia
Registro de Preços Eletrônico - 004

Folha Nº 137
Processo Adm Nº 037/2021 - 6
Câmara Municipal de Açailândia
CNPJ: 12.143.442/0001-76

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CAPAS DE PROCESSO 1 COR CINZA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,87
Valor Final: 0,45
Valor Total: 2.250,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0002
Descrição: CAPAS DE PROCESSO 1 COR VERMELHA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,87
Valor Final: 0,45
Valor Total: 2.250,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: proprio

Item: 0003
Descrição: ENVELOPE SACO COLORIDO
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,90
Valor Final: 0,14
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: proprio

Item: 0004
Descrição: ENVELOPE SACO COLORIDO 2
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,67
Valor Final: 0,14
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: proprio

Item: 0005
Descrição: ENVELOPE SACO COLORIDO 3
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,40
Valor Final: 0,14
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: proprio

Item: 0006
Descrição: PLACA DE ACRÍLICO TRANSPARENTE 3mm com adesivo em impressão digital
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,33



Valor Final: 6,30
Valor Total: 189,00
Adjudicado em: 09/09/2021 - 14:57:02
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: proprio

Item: 0007
Descrição: PLACA DE ACRÍLICO TRANSPARENTE 3mm com adesivo em impressão digital frente e verso
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,67
Valor Final: 19,00
Valor Total: 323,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0008
Descrição: Crachá em pvc (importado) 5x8, confeccionado com tecnogiafargo hdp, alta resistência e durabilidade de impressão, (frente) colorido com foto digitalizada, incluindo porta crachá rígido vertical, cordão com prendedor (jacaré)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,33
Valor Final: 5,30
Valor Total: 1.060,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0009
Descrição: crachás coloridos em papel 180g cor - 01 com furo, cordão e montado
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,60
Valor Final: 0,18
Valor Total: 90,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0010
Descrição: BOTTONS DE INOX COM ADESIVO E RESINA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,67
Valor Final: 10,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: proprio

Item: 0011
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,00
Valor Final: 22,90
Valor Total: 458,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0012
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 1
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,00
Valor Final: 16,10
Valor Total: 322,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA



Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: proprio

Item: 0013
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 3
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,33
Valor Final: 11,50
Valor Total: 230,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0014
Descrição: Cartão de visita colorido papel couche 350grm. 8x5 cm - vemiz total 4x4
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,28
Valor Final: 0,28
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 09/09/2021 - 14:57:19
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: R B S OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA (21.298.646/0001-77)
Modelo: CARTÃO VISITA

Item: 0015
Descrição: Cartão de visita cor - 01 papel cbuche 350grm 8x5cm, vemiz total 4x0
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,23
Valor Final: 0,23
Valor Total: 690,00
Adjudicado em: 09/09/2021 - 14:57:23
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: R B S OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA (21.298.646/0001-77)
Modelo: CARTÃO VISITA

Item: 0016
Descrição: Convites coloridos f - 16 papel couche ISOgrm 4x0 com filme
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 0,49
Valor Total: 1.470,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0017
Descrição: Convites cor - 01 f - 16 papel couche 180grm com envelope carta 90g tam. 23x16
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,33
Valor Final: 0,89
Valor Total: 2.670,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0018
Descrição: Adesivo impressão digital 20x1 Ocm colorido
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,17
Valor Final: 0,85
Valor Total: 2.550,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: proprio

Item: 0019
Descrição: Envelopes timbrado 01 cor 26x36cm gramatura 90g
Quantidade: 1.000



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,93
Valor Final: 0,40
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: proprio

Item: 0020
Descrição: Envelopes 18x25 cm 90 gramatura timbrado colorido
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,07
Valor Final: 0,36
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0021
Descrição: Envelopes ofício branco s/cep cor - 01 114x229 sulft 90grm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,93
Valor Final: 0,24
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0022
Descrição: Envelopes timbrado 01 cor 18x25cm, sufi 90prm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,23
Valor Final: 0,19
Valor Total: 190,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0023
Descrição: Envelopes timbrado coloridos 24x34cm, sulft 90n
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,20
Valor Final: 0,54
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0024
Descrição: Envelopes timbrado coloridos 26x36cm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,40
Valor Final: 0,54
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0025
Descrição: Envelopes timbrado colorido s/cep 114x229 sulft 90g
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,67
Valor Final: 0,19
Valor Total: 190,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23



[Handwritten signature]

Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0026
Descrição: Envelopes timbrado colorido 24x34cm, sulfite 90g f/v
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,63
Valor Final: 0,25
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 09/09/2021 - 14:57:37
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0027
Descrição: Foldefs coloridos papel couche 180 gm f-8 f/v, cOm filme
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,90
Valor Final: 0,19
Valor Total: 95,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0028
Descrição: Foldefs cor - 01 papel couche 180 gm f-8 f/v
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,27
Valor Final: 0,13
Valor Total: 65,00
Adjudicado em: 09/09/2021 - 14:57:46
Adjudicado por: Rayanne Silva Machado
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0029
Descrição: Informativo colorido f-4 papel jornal c/04 paginas com filme
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,37
Valor Final: 0,12
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0030
Descrição: Jornal informativo colorido p. couche 130gm 08 pag. F-4 com filme
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 1,04
Valor Total: 5.200,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0031
Descrição: Lei orgânica do município cor - 01 capa papel couchê 210g policromia 50 fis. F-16
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,67
Valor Final: 3,74
Valor Total: 935,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0032
Descrição: Blocos recado f-16 colorido papel sulfite. 75 gm c/100 fis.



Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 0,93
Valor Total: 465,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0033
Descrição: Panfletos cor - 01 f-16 papel couche 180 gm
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,67
Valor Final: 0,14
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0034
Descrição: Panfletos informativos colorido f-16 papel couche 180 gm com filme
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 0,19
Valor Total: 950,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0035
Descrição: Pastas (diversas cores) format 4 papel sufit. 180gm.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,70
Valor Final: 0,35
Valor Total: 175,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0036
Descrição: Pastas colorido d filme format 4 papel sufit. 180gm.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,07
Valor Final: 0,90
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio


Item: 0037
Descrição: "Regimento interno 43,5x31 resolução n°
001/92 cor - 01 capa papel couchê 250g policromia com filme 30g fls."
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,67
Valor Final: 7,00
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0038
Descrição: Faixa impressão digital colorido em lona 4.00x0.60
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,33
Valor Final: 20,00




Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio

Item: 0039
Descrição: Banner impressão digital colorido em lona 2,00x1,20cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,33
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 25/08/2021 - 13:35:23
Adjudicado por: FELIBERG MELO SOUSA
Nome da Empresa: GRAFICA VISUAL EIRELI (08.613.035/0001-08)
Modelo: Próprio


Rayanne Silva Machado

Pregoeiro


FELIBERG MELO SOUSA

Autoridade Competente

